
V hoře

Radůza

Na hoře hora ledová
já na té hoře ledu
dvě malá srdce přikovám
ach, k cípku nebe vpředu
Snad sama s nimi proletím

kovově čirým vzduchem
snad sama budu dole tím
kdo prošel jehly uchem

Opře se slunce do boků
roztrhne horu ve dví
čekala hora sto roků
než odkryla své ledví

Čekela hora, čekám já
v té hoře malá tečka
než sama sebe překonám
než sama sebe přečkám

Ledová hora na hoře
mezi dva příkré srázy
hryžu do hory v pokoře
do hory hrotem vrazit

Chytlo mě slunce za žebra
a rozervalo v půli
začala voda ledy brát
kry do jezera vpluly

Ledová hora na hoře
ach, povzdychla si temně
jako by led se rozhořel
já v hoře, hora ve mně..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

